
1 Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2 Data e regjistrimit të kërkesës 
3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
7 Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga 
autoriteti publik. 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 
Viti 2021 

 

Nr. 
Rendor 1 

Data e 
Kërkesës 2 

Objekti I 
Kërkesës 3 

Data e 
përgjigjes 4 Përgjigje 5 Mënyra e 

përfundimit 6 Tarifa 7 

1 06.01.2021 
Kërkesë për 
verifikim të 
licencave 

13.01.2021 

Është vënë në 
dispozicion 

informacioni I 
kërkuar për  
Ministrinë e 
Drejtësisë  

E plotë Ska 
Tarifë 

2 01.02.2021 
Dërgohet 
Programi 

Model 
05.02.2021 

Është vënë në 
dispozicion 

informacioni I 
kërkuar për  

Komisionerin e 
Mbrojtjes së të 

dhënave 

E plotë Ska 
Tarifë 

3 31.03.2021 Shkresë 02.04.2021 

Është vënë në 
dispozicion 

informacioni I 
kërkuar për  Gjykatën 

e Shkodrës 

E plotë Ska 
Tarifë 

4 15.04.2021 

Mbi 
plotësimin e 
të metave të 

ankimit 

16.04.2021 

Është vënë në 
dispozicion 

informacioni I 
kërkuar për  Gjykatën 

Administrative të 
Shkallës I, Korçë 

E plotë Ska 
Tarifë 

5 15.06.2021 

Kërkesë për 
paraqitjen e 

një 
psikologu 

15.06.2021 

Është vënë në 
dispozicion 

informacioni I 
kërkuar për  Gjykatën 

Kukës 

E plotë Ska 
Tarifë 

6 21.06.2021 

Mbi 
detyrimet 
sipas ligjit 
109/2014 

28.06.2021 

Është vënë në 
dispozicion 

informacioni I 
kërkuar për  

Komisionerin e 
Mbrojtjes së të 

dhënave 

E plotë Ska 
Tarifë 
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3 Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4 Data e kthimit të përgjigjes 
5 Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6 Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar 
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autoriteti publik. 

7 28.06.2021 Kërkesë për 
informacion 02.07.2021 

Është vënë në 
dispozicion 

informacioni I 
kërkuar për  

Komisionerin e 
Mbrojtjes së të 

dhënave 

E plotë Ska 
Tarifë 

8 02.07.2021 

Kërkesë për 
paraqitjen e 

një 
psikologu 

05.07.2021 

Është vënë në 
dispozicion 

informacioni I 
kërkuar për  Gjykatën 

Kukës 

E plotë Ska 
Tarifë 

9 05.07.2021 
Mbi 

dërgimin e 
kontributeve 

12.07.2021 

Është vënë në 
dispozicion 

informacioni I 
kërkuar për  
Ministrinë e 
Drejtësisë  

E plotë Ska 
Tarifë 

10 05.07.2021 

Kërkesë 
vënie në 

dispozicion 
Psikologu 

05.07.2021 

Është vënë në 
dispozicion 

informacioni I 
kërkuar për  Gjykata 

Krujë 

E plotë Ska 
Tarifë 

11 07.07.2021 Notë 
Verbale 12.07.2021 

Është vënë në 
dispozicion 

informacioni I 
kërkuar për 

Ambasadën Italiane 

E plotë Ska 
Tarifë 

12 16.08.2021 Kërkesë për 
informacion 17.09.2021 

Është vënë në 
dispozicion 

informacioni I 
kërkuar për  
Ministrinë e 
Drejtësisë  

E plotë Ska 
Tarifë 

13 15.09.2021 

Kërkesë për 
caktimin e 

një 
psikologu 

21.09.2021 

Është vënë në 
dispozicion 

informacioni I 
kërkuar për  Zyrën e 

Përmbarimit 

E plotë Ska 
Tarifë 

14 17.09.2021 Kërkesë për 
informacion 21.09.2021 

Është vënë në 
dispozicion 

informacioni I 
kërkuar për Sigal 

Uniqua 

E plotë Ska 
Tarifë 

15 21.09.2021 Notë 
Verbale 29.09.2021 

Është vënë në 
dispozicion 

informacioni I 
kërkuar për 

Ambasadën Italiane 

E plotë Ska 
Tarifë 

 


